wafat, diteruskan oleh putra beliau yaitu Kyai Muhammad Rofi’ie Baidlowi

yang sekarang lebih familiar dengan nama LPI Al-Hamidy Banyuanyar.

Disamping itu, guna meningkatkan kualitas keilmuan agama para santri

dan adanya permintaan dari sebagian santri dan wali Santri maka, pada tahun

1423H/2002 M. dibukalah Program Tahfidz Al Qur-an putra. Pada tahun

1427H/2006M diresmikan pula program Tahfidz Al Qur-an Putri.

Selain itu K. Muhammad Rofi’I Baidhowi membuka pesantren di luar

tanah tanah jawa, diantaranya Pada tahun 2006 beliau membuka pesantren di

Kelurahan Longkali Kecamatan Longkali Kabupaten Paser Kalimantan Timur.

Pada tahun 2014 di Kuaro Kalimantann Timur.